
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230104       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 013 2023 INEX

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: PEGADA DO COYOTE PRODUCOES ARTISTICAS LTDA

OBJETO......................: Contratação da"PEGADA DO COYOTE PRODUÇÕES"Para apresentação cultural na 
programação do Rasta Pé do gavião 2023 dentro das festividades juninas de Umarizal/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0601.133920005.2.084 Promoção das Festividades 
de São João e do Festival de Quadrilhas Juninas Auréli , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. 
pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.23, no valor de R$ 40.000,00

VIGÊNCIA...................: 17 de Abril de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Abril de 2023

AV. GAVIAO, 19


